
Bizim Yaşama Hakkımız Yok; Sadece Ölümlerden Ölüm Seçebiliyoruz. 
GAZZE’DE YAŞAYAN ve CİHADA KATILAN MÜCAHİD BİR KOMUTANA SORDUM 
 
- Yıllardan beri yapageldiğiniz gibi “Aksa Tufanı” Operasyonunu  başlattınız; bir tatil günü, 
sinagogtan çıkıp evlerine giden, müzik konserine iştirak eden sivillere de saldırdınız. Akabinde 
İsrail’in Gazze’yi bombalayıp ağır zayiat yaşatacağını, binlerce insanı öldürebileceğini bile bile, 
etkisi sınırlı füzeler ile İsraili tahrik edip eline koz verdiniz; Gazze’de insanları bombalayıp 
öldürmesine sebep oldunuz. Haklı davanızda haksız duruma düştünüz; müslüman kardeşlerinizi 
bile, sizi savunamaz duruma düşürdünüz. Üstelik bunu yaparken, yeterli savunma gücünüzün 
olmadığını bilerek yapmanız makul ve mantıklı görünmüyor; kendi kendinizi tehlikeye atmış 
olmuyor musunuz; neden böyle yapıyorsunuz..?  
 

Gazzeli Mücahid Komutanın Cevabı:     
 
- Biz Filistinliler, Kudüs’ü ve M.Aksayı savunmayı İslami bir görev kabül eder; yaşama gayemiz 
sayarız. Mescid-i Aksa, hiç bir sebep yokken(1), saldırıya uğrayıp tarumar edilirken, altı oyulurken, 
onu savunmak yerine seyretmeyi düşünmek hıyanet olmaz mı..? Füzeleri böyle mukaddes bir 
maksatla kullanmayacaksak ne zaman kullanacağız..? Bu uğurda ölmekten, öldürülmekten 
korkacaksak, ne zaman korkmadan kendimizi savunabileceğız..?  
 
Siz, bizim Gazze’de 17 yıldır abluka altında, açlığa, sefalete, ölüme mahkum yaşadığımızı bilmiyor 
musunuz? Bizim yaşama hakkımız yok mu? Bizden oturup sakince ölümü beklememizi istiyorlar. 
Peki 17 senedir bizim için kim ne yaptı? Neyi bekleyeceğiz? 15 milyona yakın olan Filistinlilerin, 
Filistinde kalabilen sadece 4-5 milyonluk bölümünün de Filistini terkedip gitmesini mi 
bekliyorsunuz? Yoksa nesillerimizin ahlaken çökertilip eriyip gitmesini veya göç etmesini yahut 
öldürülerek yok olmasını mı istiyor ve bekliyorsunuz? 
 
Bizim önümüzde sadece üç alternatif var: 
1- Umumen Filistinde, hususun Gazze’de zulum, işkence, çile ve mahrumiyet içerisinde yaşama 
gayretimizi sürdürüp, mukaddeslerimizi gasp ve talan etmelerine göz yumarak, sabırla ve sessizce 
ölümü beklemek, 
2- Bizi bıktırıp usandırmak, yıldırıp vatanımızı terkettirmek için yapılan gasp ve zülümlere sessiz 
kalmak, itiraz edip hakkımızı aramaya teşebbüs ettiğimiz zaman da, üzerimize yağdırılan İsrail 
bombaları veya kurşunları ile can vermek üzere sıramızı beklemek, sıramız gelinceye kadar 
mahrumiyet ve zillet içerisinde sabredip yaşamayı sürdürmek, 
3- İnancımız, İzzetimiz ve şerefimizle direnip Allah (cc) rızası için cihad ederek ölmek,  
 
Siz bu ölümlerden hangisini tercih edersiniz bilmem ama biz üçüncü alternatifi tercih edip seçtik; 
size göre hata mı ettik? 
 
Kudüs ve M.Aksa için, izzet ve şerefle ölmeyi göze alamayan ne zaman göze alabilir..? Ecel gelince 
erteleme veya öne alma imkanı yoksa, korkmak niye? (2) 

 



Gazze’de ölenler, siyonist, İslam ve insanlık düşmanı İsrail’in bomba veya kurşunları ile ölüp, şehit 
olmuyorlar mı?  
 
Aynı mantıkla, Mute harbinde 250.000 kişilik üstün teçhizatlı düşmana, 2500 teçhizatı yetersiz 
birlik ile karşı koymayı, ölüme dalmak, nefslerini eleriyle tehlikeye atmak mı kabül ediyorsunuz?(3) 
 
Kaldı ki İsrail Füze saldırıları ile yediyüz askerinin öldüğünü açıkladı; İsrail yediyüz diyorsa, gerçek 
en az üç mislidir. Çünkü İsrail yalan üzerine strateji oluşturur ve ölülerinin tamamını asla kabül 
edip duyurmaz...  
 
Sivil halkı öldürmekten bahsettiniz. İsrail’de sivil halk diye bir kitle yoktur; kadın erkek 16 yaş 
üstündeki herkes askeri eğitim görmüş olup belli aralıklarla eğitimini günceller; ihtiyaç halinde 
savaşa katılır; Filistin’li öldürür. Sivil görünümlü kişilere aldanıyorsunuz. Onların her biri, eğitimli, 
silah kullanabilen, sivil görünümlü, birer askerdir.  
Sadece çocuk ve yaşlı acizler vardır. Biz asla çocuk ve yaşlı acizlere silah doğrultmayız; bilerek 
kasten öldürmeyiz. Bunun aksini hiç kimse iddia ve ispat edemez.  
 
Eba Eyüp El Ensari’yi 90 yaşında İstanbul seferine katılmaya sevk eden saik neydi? 90 yaşında bir 
insan cepheye gider mi..?  
“Cihad’dan geri durmak, kendi elinle nefsini tehlikeye atmaktır” diyen Eba Eyyüb’u doğru 
anlamamız gerekmez mi? (4) 
 
Canımız malımız M.Aksa’ya feda olsun. Cihad bütün gücünü sarfetmekle olur. Bizim gücümüz bu 
kadar; onu sarfedebiliyoruz. Olmayan gücümüzü sarfetmeyi bizden kimse beklemesin.  
 
Gerisini de imkanı ve gücü olanlar düşünsün... 

10/10/2023  OF 
Ahmet Ziya İbrahimoğlu 

 
DİP NOTLAR: 
(1) Olayların sebebini daha iyi anlayabilmek için, “Kızıl İnek Efsanesi” hakkında, bu yazımızın 
altına ekleyip yayınladığımız makaleyi okuyunuz 
https://hamzali.org/wp-content/uploads/2023/10/KIZIL-INEK-EFSANESI.pdf 
 

(2) Araf Süresi 34. Ayet, Ecel Ertelenemez; öne alınamaz.      
https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/A'râf-suresi/988/34-ayet-tefsiri 

 
(3) Bakara 195. Ayet Tefsiri .. İrademizle kendinizi Tehlikeye Atmak Ne Demek? 
https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/Bakara-suresi/202/195-ayet-
tefsiri#:~:text=Allah%20yolunda%20harcama%20yapın;%20kendi,kuşkusuz%20Allah%20iyilik%20edenleri%20sever 

 

(4) Eba Eyyub al Ensari Diyorki:      
https://sorularlaislamiyet.com/bakara-suresi-195-ayeti-nasil-anlamaliyiz-allah-yolunda-mal-harcayin-da-kendinizi-ellerinizle?amp 

 

Merhum Erbakan Hocanın Anlayış ve Yorumu      
https://youtube.com/watch?v=15j8u3b2vi4&si=FJkN9LI_z1FFswjY 
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